

## **MADHYA BHARAT AGRO PRODUCTS LIMITED**

Regd. Off.: 5-O-21, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara, 311001 Rajasthan  
CIN L24121RJ1997PLC029126, Website- [www.mbapl.com](http://www.mbapl.com), Email- [secretarial@mbapl.com](mailto:secretarial@mbapl.com)  
Ph.: 01482-237104, Fax: 01482-238638

### **NOTICE**

Notice is hereby given that Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 21st July, 2020 at 2.30 P.M. at Registered Office 5-O-21, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara to inter-alia consider and approve the Audited financial results along with the Auditors Report of the Company for the quarter and Year ended March 31, 2020.

The Notice of meeting is also available on the website at <http://www.mbapl.com> and on the Stock Exchange websites at <http://www.nseindia.com>.

By Order of the Board of Directors  
For Madhya Bharat Agro Products Limited

Sd/-

(Pallavi Sukhwaj)  
Company Secretary

Place: Bhilwara  
Dated: 16/07/2020

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Fri, 17 July 2020

<https://epaper.financia>



प्रोडक्शन नहीं हो पा रहा है, जो वह नियंत्रण मंडल की गाइडलाइन के अपनी केएलडी को किसी अन्य फैक्ट्री करवा सकता है। इसके लिए वहां से भी हटानी पड़ेगी। अपने यहां से शत केएलडी को किसी अन्य को कर सकेगा।

उद्यमियों के लिए यह फायदेमंद उद्यमियों को वहां पर दो से तीन। वे अपने यहां से केएलडी एक-परफर करना चाहते हैं, मगर अनुमति कारण नहीं कर पा रहे थे, अब कर दी है।

75 से अधिक फैक्ट्रियों में बंद पड़ा है। उनकी सीईटीपी व नियंत्रण मंडल द्वारा जारी केएलडी भी केएलडी किसी अन्य उद्यमी सकेगा।

उतार-चढ़ाव आता रहता है, ऐसे उद्यमियों का व्यापार साल में कई होता है।

कोटा	9414171840
भारतपुर	9414261485
रायपुर	9829211166
सीतापुर	9829218705
भिरवाड़ा	9414117001
शिखर	9783923599
नसीरवाड़ा	7568692157
नरसराय	9983315255
पित्तनी	7737218494
भुजमेर	9929733155
किशनगढ़	8209445051
देवती	9460591722
चित्तौड़गढ़	9414735097
ब्यावर	9414009949
जोधपुर	8107589141
झंझुनू	9887098514
बिजयनगर	9461780797
जैतारण	9829390619
टोंक	9414201309
पाली	7742427942
सुमेरपुर	9928608845
भरतपुर	9667365632
केकड़ी	9214000265

## मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5 ओ-21, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भोलवाड़ा - 311001, राजस्थान  
 सी.आई.एन - L24121RJ1997PLC029126 फोन नं. - 01482-237104, फैक्स नं. - 01482-239638  
 ई-मेल : secretarial@mbapl.com वेबसाइट : www.mbapl.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड (लिस्टिंग की बाध्यता और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 29 एवं विनियमन 47 के अनुसार, एतदर्थ सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 21 जुलाई, 2020 को, दिन 2.30 बजे, पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-21, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भोलवाड़ा में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही/ वार्षिक के लिए कंपनी की अकिशित वित्तीय परिणामों एवं ऑडिटर रिपोर्ट पर विचार एवं अनुमोदन करने हेतु आयोजित की जाएगी।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.mbapl.com> और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <http://www.nseindia.com> पर भी उपलब्ध है।

निर्देशक मंडल के आदेश द्वारा  
 कृते मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड  
 हस्ताक्षरित /  
 (धरती सुखवाल)  
 कंपनी सचिव

स्थान-भोलवाड़ा  
 तिथि- 16/07/2020